SPB115

SPB115

wa produktu

SPD T2 1P sie¢ TNC In=20kA Imax=40kA Up=1,35kV styk

Specyfikacja techniczna

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Napiecie
Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Ciagte napiecie robocze UC zgodnie z IEC
61643-1

Poziom ochrony napiecia do poziomu zgod-
nego z normg IEC 61643-1

Poziom ochrony napiecia w gére L-PE/N-PE
zgodnie z IEC 61643-11

Poziom napiecia w gére L-N/PEN IEC 61643-
11

Prad elektryczny

Znamionowy prad roztadowania w 8 - 20 ps
L-N(PEN)/N-PE IEC 61643

Maks. zabezpieczenie nadpradowe,
potaczenie réwnolegte (bezpiecznik)

Maks. roztadowanie (Imax) L-N (PEN)/N-PE

Wymiary
Wysokosé
Szerokos¢

Gtebokosé

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Konfiguracja sieci

Rodzaj sieci

Sprzet

Ze stykiem do zdalnej sygnalizacji

Rodzaj potaczenia

Przekréj poprzeczny wejscia i wyjscia ze
Srubami dla przewodéw elastycznych

Przekréj wejscia i wyjscia ze Srubami, dla
przewodoéw litych

Przekréj poprzeczny styku sygnatowego

Normy

Klasa wymagan IEC 61643

Z zastrzezeniem zmian technicznych

240-240V

275V

1,35 kV

1,35 kV

1350V

20 kA

125 A

40 kA

96,8 mm
17,60 mm

65,7 mm

-40 - 80 °C

TN, TN-C, TT

Tak

1,5-25 mm?

1,5-35 mm?

0,14 -1,5 mm?

T2



Czestotliwosc

Czestotliwos¢ 50 - 60 Hz

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania 3-4,5Nm

Z zastrzezeniem zmian technicznych



